ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO) Nº 585 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM

• .,- CEP: 63540-000 (88) 9 9625-8i25

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 250/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Várzea Alegre, 14 de Outubro de 2025

Assunto: Solicita Paliativo na entrada do Canindezinho

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, de acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao senhor ELONMARCOS CÂNDIDO

CORREIA, Secretário de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE com o seguinte pedido:

Que seja realizado serviço de paliativo na entrada do distrito de Canindezinho,

no Sítio Exu, e que seja planejada posteriormente a execução da obra definitiva,

garantindo segurança e trafegabilidade aos moradores.

Termos em que pede deferimento.

Documento as.sinado digitalmente

gov.br MICHEJ.. MARTINS DOS SANTOS
Oata: 14/ 10/ 2025 10:53:55-0300
Verifique em https://validar .iti .go v.br

MICHEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEAALEGRE­
APROVADO EM: .J..'i.l..J.D.J..2.5::.

MENÉSIA SIMIÃO LEONARCO
PRESIDENTE